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APCEF/PR

ASSOCIACAO DO PESSOAL DA CEF DO PARANA
CNPJ: 76.693.167/0001-47

RUA CAPITAO LEONIDAS MARQUES 3020

CURITIBA - 81550-000

FONE: (41) 3083-1001 FAX:(41) 3083-1005

sistema@apcefpr.org.or www.apcefpr.org.br

29/11/2019 10:23 AM

Relacdo de Reservas de Dependéncias

Periodo: 12/01/2019 a 17/01/2019

Periodo Reserva

20/12/2018-22/01/2019
20/12/2018-22/01/2019
25/12/2018-15/01/2019
27/12/2018-15/01/2019
27/12/2018-15/01/2019
28/12/2018-28/01/2019
28/12/2018-28/01/2019
29/12/2018-13/01/2019
05/01/2019-13/01/2019
05/01/2019-13/01/2019
06/01/2019-22/01/2019
06/01/2019-22/01/2019
07/01/2019-13/01/2019
07/01/2019-12/01/2019
09/01/2019-20/01/2019
09/01/2019-13/01/2019
09/01/2019-13/01/2019
10/01/2019-24/02/2019
10/01/2019-24/02/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019

Horario Confirm. Reserv. Dependéncia

12:00-11:00  04/12/2018 09/11/2018 CAIOBA - CAMPING 59 A
12:00-11:00  04/12/2018 09/11/2018 CAIOBA - CAMPING 59 B
12:00-11:00 19/11/2018 CAIOBA - CAMPING 53 B
12:00-11:00  22/11/2018 09/11/2018 CAIOBA - CAMPING 61 A
12:00-11:00  22/11/2018 09/11/2018 CAIOBA - CAMPING 61 B
12:00-11:00  22/11/2018 08/11/2018 CAIOBA - CAMPING 60 A
12:00-11:00  22/11/2018 08/11/2018 CAIOBA - CAMPING 60 B
18:00-12:00  21/12/2018 20/11/2018 CAIOBA - CAMPING 58 A
12:00-11:00  04/04/2019 03/01/2019 CAIOBA - CAMPING 65 A
12:00-11:00  04/04/2019 03/01/2019 CAIOBA - CAMPING 65 B
12:00-11:00  12/12/2018 28/11/2018 CAIOBA - CAMPING 62 A
12:00-11:00  12/12/2018 28/11/2018 CAIOBA - CAMPING 62 B
18:00-12:00  23/01/2019 18/12/2018 PORTO RICO - AP 01 TERREO
18:00-12:00  28/12/2018 18/12/2018 PORTO RICO - AP 08 SUP
12:00-11:00 09/01/2019 CAIOBA - CAMPING 58 B
18:00-12:00  28/12/2018 18/12/2018 PORTO RICO - AP 02 TERREO
18:00-12:00  28/12/2018 18/12/2018 PORTO RICO - AP 03 TERREO
12:00-11:00 17/12/2018 CAIOBA - CAMPING 55 A
12:00-11:00 17/12/2018 CAIOBA - CAMPING 55 B
18:00-12:00  24/12/2018 13/12/2018 CAIOBA - AP 01 BL01-TER - DUP
18:00-12:00  19/12/2018 09/11/2018 CAIOBA - AP 02 BL 01-TER - DUP
18:00-12:00  19/12/2018 09/11/2018 CAIOBA - AP 03 BL 01-TER - DUP
18:00-12:00  19/12/2018 09/11/2018 CAIOBA - AP 04 BL 01-TER - DUP
18:00-12:00  19/12/2018 09/11/2018 CAIOBA - AP 05 BL 01-TER - DUP
18:00-12:00  09/01/2019 18/12/2018 CAIOBA - AP 06 BL 01-TER - DUP
18:00-12:00  19/12/2018 09/11/2018 CAIOBA - AP 07 BL 01-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/01/2019 CAIOBA - AP 08 BL 01-SUP - DUP
18:00-12:00  20/12/2018 09/11/2018 CAIOBA - AP 09 BL 01-SUP - DUP
18:00-12:00  19/12/2018 09/11/2018 CAIOBA - AP 10 BL01-SUP - DUP
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018 CAIOBA - AP 11 BL 01-SUP - DUP
18:00-12:00  19/12/2018 09/11/2018 CAIOBA - AP 12 BL 01-SUP - DUP
18:00-12:00  19/12/2018 09/11/2018 CAIOBA - AP 13 BL 02-TER - DUP
18:00-12:00  03/01/2019 03/01/2019 CAIOBA - AP 14 BL 02-TER - DUP
18:00-12:00  19/12/2018 09/11/2018 CAIOBA - AP 15 BL 02-TER - DUP
18:00-12:00  19/12/2018 09/11/2018 CAIOBA - AP 16 BL 02-TER - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 04/01/2019 CAIOBA - AP 17 BL 02-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 04/01/2019 CAIOBA - AP 18 BL 02-SUP - DUP
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018 CAIOBA - AP 19 BL 02-SUP - DUP
18:00-12:00  19/12/2018 09/11/2018 CAIOBA - AP 20 BL 02-SUP - DUP
18:00-12:00  14/01/2019 04/01/2019 CAIOBA - AP 21 BL 03-TER - DUP
18:00-12:00 17/01/2019 06/01/2019 CAIOBA - AP 22 BL 03-TER - DUP

Inicio Evento

20/12/2018-12:00
20/12/2018-12:00
25/12/2018-12:00
27/12/2018-12:00
27/12/2018-12:00
28/12/2018-12:00
28/12/2018-12:00
29/12/2018-18:00
05/01/2019-12:00
05/01/2019-12:00
06/01/2019-12:00
06/01/2019-12:00
07/01/2019-18:00
07/01/2019-18:00
09/01/2019-12:00
09/01/2019-18:00
09/01/2019-18:00
10/01/2019-12:00
10/01/2019-12:00
11/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
11/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
11/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
11/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
11/01/2019-18:00
11/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
11/01/2019-18:00
11/01/2019-18:00

Conv.
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Matricula

10364
10364
10821
2861278
2861278
12564
12564
14825
11239
11239
12235
12235
474614
474614
9999999
474614
474614
496372
496372
311929
54674
240939
475743
474502
12160
742434
14463
546035
223102
1000930
1141501
890933
1136500
1308763
1317012
878205
323708
353537
190934
255310
13667

Nome

MAURICIO MARCELO DE ANDRADE
MAURICIO MARCELO DE ANDRADE
MARCIO FONSECA MOURA

ER SAGGIN FERREIRA

ER SAGGIN FERREIRA

FABIO LARRI BORGES MOTA
FABIO LARRI BORGES MOTA
JOAO BATISTA PEREZ NUNES
LUCIANO MARTINS DE MORAES
LUCIANO MARTINS DE MORAES
ALTEMIR CARLOS SCHMITZ
ALTEMIR CARLOS SCHMITZ
GILSON APARECIDO CEZAR
GILSON APARECIDO CEZAR
APCEF/PR

GILSON APARECIDO CEZAR
GILSON APARECIDO CEZAR
SERGIO REIS VIDAL

SERGIO REIS VIDAL

CLAITON SCHLINDWEIN

NEUZA LUCIA MOLOSSI
GILBERTO ANTONIO MATTIELLO
SANDRA SUELY SARTORI SCHULTZ
MAURICIO PEREZ NUNES
ADRIANA CARDOZO FONTANA
FERNANDA GAUER XAVIER
JUCELI DE OLIVEIRA MASSANEIRO
VAINE TERESINHA RIGO DAL VESCO
MAURICIO PITA

LUCAS GRACZIK

TATIANA MARIA SOUZA RAMOS
WAGNER GIORA DE MATTOS
SONIA REGINA FERREIRA
EDUARDO TANCREDO ARCIE
IVAN MARCEL TONIN

LUCIMEIRE BOING SANTIL

JAIR JOSE NEVES QUADROS
VALCIR ANTONIO DE LIMA
PEDRO PEREIRA FILHO

GELCIO GONCALVES DE MATTOS
JOSE FRANCISCO CHAERKI

Categoria

SOC CONTRIBUINTE
SOC CONTRIBUINTE
SOC CONTRIBUINTE
SOC APOSENTADO
SOC APOSENTADO
SOC CONTRIBUINTE
SOC CONTRIBUINTE
SOCIO FAMILIA
SOC CONTRIBUINTE
SOC CONTRIBUINTE
SOC CONTRIBUINTE
SOC CONTRIBUINTE
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
OUTRA ENTIDADE
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC APOSENTADO
SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC REMIDO

SOC APOSENTADO
SOC APOSENTADO
SOC APOSENTADO
SOC CONTRIBUINTE
SOC EFETIVO ATIVO
SOC CONTRIBUINTE
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC CONTRIBUINTE
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Relacdo de Reservas de Dependéncias

Periodo: 12/01/2019 a 17/01/2019

Periodo Reserva

11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-18/01/2019
11/01/2019-13/01/2019
11/01/2019-13/01/2019
11/01/2019-13/01/2019
11/01/2019-13/01/2019
11/01/2019-13/01/2019
13/01/2019-04/02/2019
13/01/2019-20/01/2019
13/01/2019-16/01/2019
16/01/2019-02/03/2019
17/01/2019-20/01/2019

Horario Confirm. Reserv.
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 06/12/2018
18:00-12:00  24/12/2018 13/12/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 07/01/2019 21/12/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00  23/01/2019 08/01/2019
18:00-12:00 23/01/2019 08/01/2019
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00  23/01/2019 08/01/2019
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00  22/02/2019 10/01/2019
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00  24/12/2018 21/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00  23/01/2019 04/01/2019
18:00-12:00  23/01/2019 09/01/2019
12:00-11:00 03/01/2019
18:00-12:00 08/11/2018 08/11/2018
18:00-12:00  28/12/2018 18/12/2018
18:00-12:00  28/12/2018 18/12/2018
18:00-12:00  28/12/2018 18/12/2018
18:00-12:00 28/12/2018 18/12/2018
18:00-12:00  14/01/2019 03/01/2019
12:00-11:00  23/01/2019 11/01/2019
18:00-23:59 09/01/2019
18:00-12:00 11/01/2019 09/01/2019
18:00-12:00 16/01/2019
18:00-12:00  19/02/2019 09/01/2019

Dependéncia

CAIOBA - AP 23 BL 03-TER - DUP
CAIOBA - AP 24 BL 03-TER - DUP
CAIOBA - AP 25 BL 03-TER - DUP
CAIOBA - AP 26 BL 03-TER - DUP
CAIOBA - AP 27 BL 03-SUP - DUP
CAIOBA - AP 28 BL 03-SUP - DUP
CAIOBA - AP 29 BL 03-SUP - DUP
CAIOBA - AP 30 BL 03-SUP - DUP
CAIOBA - AP 31 BL 03-SUP - DUP
CAIOBA - AP 32 BL 03-SUP - DUP
CAIOBA - AP 33 BL 04-TER - SIM
CAIOBA - AP 34 BL 04-TER - SIM
CAIOBA - AP 35 BL 04-TER - SIM
CAIOBA - AP 36 BL 04-TER - SIM
CAIOBA - AP 37 BL 04-TER - SIM
CAIOBA - AP 38 BL 04-TER - SIM
CAIOBA - AP 39 BL 04-TER - SIM
CAIOBA - AP 40 BL 04-TER - SIM
CAIOBA - AP 41 BL 04-TER - COL
CAIOBA - AP 42 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 43 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 44 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 45 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 46 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 47 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 48 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 49 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 50 BL 04-SUP - COL
CAIOBA - CAMPING 52 A
CAIOBA - CASA DO ZE

PORTO RICO - AP 04 TERREO
PORTO RICO - AP 05 TERREO
PORTO RICO - AP 06 SUP

PORTO RICO - AP 07 SUP

PORTO RICO - AP 09 SUP
CAIOBA - CAMPING 54 B
CAIOBA - CAMPING 58 A

PORTO RICO - AP 10 SUP

PORTO RICO - AP 09 SUP

PORTO RICO - AP 01 TERREO

Inicio Evento

30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
11/01/2019-18:00
11/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
11/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
11/01/2019-18:00
11/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
11/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
11/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
11/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
11/01/2019-18:00
11/01/2019-18:00
11/01/2019-18:00
11/01/2019-12:00
11/01/2019-18:00
11/01/2019-18:00
11/01/2019-18:00
11/01/2019-18:00
11/01/2019-18:00
11/01/2019-18:00
13/01/2019-12:00
13/01/2019-18:00
13/01/2019-18:00
16/01/2019-18:00
17/01/2019-18:00

Conv.

3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
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Matricula

1451058
2153370
2923453
252807
240460
13620
387973
241235
356004
379382
14053
377549
677501
12530
309631
254440
424591
228275
285356
1008995
767167
387192
827366
751829
3134132
11885
1367197
378566
241235
8764228
474614
474614
474614
474614
954975
979538
9999999
999913302
999913302
15033

Nome

FERNANDO TEODORO ALEXANDRE
CARLOS ROBERTO BILSKI

EUGENIO CARLOS BAPTISTA
MARCOS ROBERTO PEREIRA
WLADEMIR ROBERTO DOS SANTOS
LUCIMARA APARECIDA DA SILVA
MARIO SERGIO CHIZINI DA FONSECA
JOAO CARLOS ULTECHAK
GILSOMAR CORREA DA CUNHA
VERA LUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA
RICARDO GUIDO FOLLADOR NETO
JOSUMAR MARCON AMORIM
WILIAN SANTOS RAMOS

RINALDO PASCOAL GONZAGA
TEREZINHA APARECIDA DE OLIVEIRA
ALBERTO NELLESSEN JUNIOR
AIRTON MALANSKI

DEONILDO BRAND

VANDO DE ASSIS NUNES

DANTE LUIZ OGUIDO

GUSTAVO WALDRIGUES

ESTER ELVIRA DO NASCIMENTO
ROSANGELA MARIA KRAVISKI

LIA MARA OSTROVSKI PEREIRA
GENILDA DE SAO JOSE FRANCO
MARIO PAULO STROPARO

VANESSA LAZAROTTI

ELOI JOSE DA SILVA

JOAO CARLOS ULTECHAK

VILMAR JOSE SMIDARLE

GILSON APARECIDO CEZAR

GILSON APARECIDO CEZAR

GILSON APARECIDO CEZAR

GILSON APARECIDO CEZAR

LUZIA DE FATIMA CASAGRANDE DA
SILVIO DANIEL DE LARA

APCEF/PR

SINDIUS - SIND. DO PODER JUD. DO
SINDUUS - SIND. DO PODER JUD. DO
ALCEU CARVALHO JUNIOR

Categoria

SOC EFETIVO ATIVO
SOC REMIDO

SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC CONTRIBUINTE
SOC EFETIVO ATIVO
SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC APOSENTADO
SOCIO FAMILIA
SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC REMIDO

SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC ASPIRANTE
SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC REMIDO

SOC CONTRIBUINTE
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC APOSENTADO
SOC REMIDO

SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
OUTRA ENTIDADE
OUTRA ENTIDADE
OUTRA ENTIDADE
SOCIO FAMILIA
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